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OD CIN EK JUDENICZO WSK I:
 Armja gen.Julenicza posunęła się naprzód

w kierunku wschodnim,zajmując 13 bm.Jamburg i Ùoloqzow/tJJnajdu
iu się obecnie w połowie drogi z Narwy do сдвигу/[і wkierunku po-
udniowym,zajmując stacj ko Tei Bielyje Strugi,‚Maadimirskij Lager

i Toroszyno,podsuwając sis pod Psków.
Linja kolejowa Pskôw - Petrograd jest przerwana.,
Linja kolejowa na tym odcinku biegnie od zatoki Pińskiej

przez Wołoszowo,6 wiorst na zachód m.Lugi,Biełyje Strugi,Wiadimir=
skij Lager Toroasynmgod Pskowem do łanu-a Pskowski ego ,

бреши, na ty m odcinku.6.,2.i 10 (“шаљиво–,а ano vi ace
VIl.armję.Według otrzymanych wiadomości,6 dyW.strzelców ma opuścić
дачами“ zajmowany odcinek,dokad ms byé przerzuconą i kie
dy %фо nastapi - nxewiadomo..5ak również niema wiadomości,przez ja-
kle oddziały będzie zastąpioną.

ODOINMK I.
snaiaaanaaиооонияиaaaaaa

Linja bojowa na odcinku estońsko-Zotewsk
od Pskkwa do Déwiiska uległa zmianie w swej części pułużużuwaj -
północnej,przesuwając się na wschód nad rs.Nielika. Przez powie
czas na (ym odcinku operacie osłabły,obecnie jednak estończycy
nietylko zajęli linję rzeki Wielkiej,ale bombardują równie ź i
Psków.

Naskutek osłabienia dzist ai wygnanych na tym ode nku
bolszewi c guar-Suoni na front polski,dolychezas operujaca god
Pskowem ll.dyw.strzel. Jakie oddziały zastąpiły 11.dyw.narazie
brak wiadomości ł.:ujakie oddz i al znajduga się na południe od
dawne go rejonu і .dyg.Koło Dźwióska,częściowo na odcinku estońsko-
łotewskim,częściowo na polskim operuje 4.dyw.strzęl.

ODOINEK POLSKI.

0d Déviñska do Dryssy linja frontu nie
uległa zmianom, Bolszewicy ewakuowali Dówińsk można przeto prsj-
puszczać, że cofną się na tgm odcinku.

zmianach dyzlokacyjny h na tym odcinku
brak шпалам; wiadomości, Oddawna operowała tu 4.dywisja,którą
wzmocnić miała rzekomo 2 daw. .i brygada estońska,

- dcinek frontu polskiego od Dryssy rzeką
Déwing i dalej rzaką do rzeki Benzyna w swej południowej części
przesunął 312 na zachód, Bolsa-wifi skoncentrowali tu większą.
ilość wojsk prowadząc zacięte walki,zajęli miejscowości Lepeł,
Kamieś i Pyszno.

Dotychczas operowała tu 17,dyw.,licząca
ca 28 batalionów piechoty. Przed rozpoczęciem ataków na tym od-
cinku została przerzuconą tutaj 11.dyw.piech.z pod Pskowa w sile
Ga 34 baonów piech. Sztab 11.dpw.piech.anajduje sie w Wit ebsku./.
albo w Biesz enkow icz ach/.

Odcinek frontu rzeki Berezynz od Bory sow
wa do Bobrujska nie uległ żadnym zmianom.0perująca na tym odcinku
52 dyw.została wzmocniona kilku pułkami z 8.dyw.p.i liczy obec-
nie ca 61 baonów. 3

Na odcinku frontă kolo Bobrngskn po roke
biciu ataków bolszewików rejon nano? przyczółka mostowego zo-
stał rozszersony.Operuje tu 8.dyw.p.,której odcinek sięgał uprz ed-
nio aż do Pergi,obecnie zaś został zmniejszomy,a skład dywizji za
zmniejszył się również, dèi kilka pułków przerzucono na odcinek

52.dyw. /rejon Ботуња–5. .dyw.licz obecnie ok.16 bsonów piech.,
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inodcinku w Złobinie stała jeszcze28.aywgush„(са 28 baonów
piec jak j estmuzykom". obecnie - brak w псы: +
ìudniow i frontu polskiego uległ drobnym zmianom

Koło Kasyna lin}.przesunęła się nieco na wschód,gdy 0151" су
utracili Petry kow. a bardziej na południu Pergg,Nowogrod Wołyński
przejściowobyl zajetypra ez nasze oddziały,które jednak z pow-
rotem zostały нуво anoOper-niena tym bardzo dużym odcinku tylko1
ednaAgni-.+ 8 ., ale Za to b.silna,bo licząca ca 7
aonów, sawadronéwі 19 baterji. Poprzednio odcinek te dywizji
vHemupółnocnym sięga tylko do mtg! obecnie dochodzi ай po

* - nieulb żadnym zmi mon „ваш: M

ЊSHвважаєш,.„„ęłsś'g'ąćźej'mnes"kijów.
niewiadomo.

0 47 tly.a,pxooh.oì dluższego czasu brak wszelkibh vialo-
mości prawdopodobn © jednak w dalszym ciągu operuje na odcinku ki-
owukin obok amora:części skoncentrowanej wКомпании celem
"organum:ji45 {y.i ow„Bolszewicy poda а, $6 Bijów wzięty zo-
stał przez Bowieckie wojska ukraiăskie,mo&liwe sat em,że na tym
froncie znajduje się również brygada tatarska dawnej 1.sou.ukr.d y.

OGENA SYTUACII.
Sytuacja bolszewicka w chwili obe naa !

bardzo розайпа.На północy armja Judenicza zaczyna bezpoéredn
zagrażać Petrogradowi,a jak donoszą dzienniki, rzekomo miała już.
go zająć. Wiadomość ta nie jest stwierdzoną i narazie jeszcze nie-
prawdopodobną.

Rauhuta! niedo jécia jeszcze do skutku roko-
wań o rozejm i z państwami nadbaltyckiemi szybkiego osłabienia _
przez bolszewików odeinska estoxmko-lotewak: еро,Рекбу zagrożony
zostal przezf wojaka ustalic i e.

ataki na т.е? yszno i Kamień - trudho się domyśle zajęcie
tego півнівhero odcinka nie daje im żadnych korayé 1 nie zmie-
nia ich ogólnego położenia,pozbawia natomiast wojs bardzo potrzeb
nych na innych frontach

południa zagraża bolszewikom gon.Denikin,
osuujîosig w kierunku Moskwy, wprawdzie obecnie bolszewicy Z d»

în, mieli Ki co przy obećnym kierunku ofenzywy Denikina na Nosy
od strony poi-zacho dniej .moke ją nieco nent-rzą ,ale ponieważ
bolszewićy na ode! як“ н owskim nie są bardzo s Ini}moga 50 przeto
łatwo ponowie strałić
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